
ФИНАЛНА  ПОНУДА

      ЗПЛРМ  &  СЗМ

  од 3.780,00 денари (на годишно ниво)

РЕАЛНО Е ДЕКА ПОНУДАТА Е 3.180,00 
денари

земајќи во предвид дека има гратис колективно за еден 
здравствен работник од 600,00 денари

ПОРАДИ ГОЛЕМИОТ ИНТЕРЕС ИСТАТА 
ПОНУДА ПРОДОЛЖУВА И ПОНАТАМУ    

-ДОГОВОРУВАЧ НА ОСИГУРУВАЊЕ Е 
СТОМАТОЛОШКО ЗДРУЖЕНИЕ НА МАКЕДОНИЈА

ВО СОРАБОТКА СО:   

А.Д.Осигурителна полиса                         Еуролинк
                                 за ЛЕКАРИ          И          СТОМАТОЛОЗИ   

И Винер    ОСИГУРУВАЊЕ                 САМО ЗА СТОМАТОЛОЗИ

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-ЛИМИТ НА ПОКРИТИЕ во годишен агрегат----------184.500,00 денари( 3000 евра)

-лимит на покритие по настан -------------92.250,00 денари( 1500 евра )



-ФРАНШИЗА--------------------------------------------------------------------0,0 денари

за 2, за 3 и до 4 вработени во здравствена установа

-плаќање во готово ( рок 10 дена по потпишан договор)

-договор со траење од 3 (три) години со СТОМАТОЛОШКО ЗДРУЖЕНИЕ НА МАКЕДОНИЈА како 
договорувач

-гратис колективно осигурување *  со месечна премија од 50,оо денари ( 600,оо денари 
годишно) за носител или прв осигуран на ПЗУ со можна доплата од 600 , 00 денари за комплетирање на 
колективно осигурување до 100,00 месечно ( 1200,оо годишно ) за носител или прв осигуран на ПЗУ,

Презентирање на можноста за склучување на осигуруваање од последици на несреќен случај (незгода) 
согласно понудените опции за колективно осигурување на здравствени работници (50 денари, 100 денари 

или 150 денари месечна премија по здравствен работник) од посочените компании

-*Осигурувањето за професионална одговорност не е оптоварено со плаќање на персонален данок , додека 
за колективно осигурување секоја ПЗУ треба да си уплати и за персонален данок

       Се изработува дополнителна пресметка за
сите можни варијанти по барање на 
здравствена установа, и тоа:
-во однос на годишни лимити( агрегати) од 5.000 , 10.000 евра и повеќе

-за број на вработени според потреба( до 5, до 6 , до 8 и над 8 вработени)

-договори на помал период ( 1, 2 години)

-без колективно осигурување

И 

Важно во целата работа е дека цената која се нуди е добиена 
со сите можни попусти и да би се постигнала потребно е

ДА СЕ ГРУПИРАМЕ И ИМАМЕ ДОВОЛЕН БРОЈ (над 70) 
на еден договор и со минимум еден колективно осигуран 



ПРИЈАВУВАЊЕ И ОДГОВОР НА СИТЕ 
ВАШИ ПРАШАЊА НА

e-mail:

stomatoloskozdruzenie@yahoo.com и              

marijan_denkovski@yahoo.com како и на 

тел.   031/423537          071/392347
      070/313648

(од 10-13 и 19-20 часот ВО РАБОТНИ ДЕНОВИ)


